全国城市工业品贸易中心联合会
全国城市工业品贸易中心联合会关于《车用盘式制

动用定钳弹簧片》等八项团体标准名称及主体

变更的公告

各有关单位：

根据《全国城市工业品贸易中心联合会团体标准管理办法》有关

规定，按照国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》等相关规

定，《车用盘式制动用定钳弹簧片》团体标准主体由宁波环速汽配有

限公司变更为浙江环速科技股份有限公司，《高性能矢量变频器通用

装置》团体标准主体由广州珠峰电气股份有限公司变更为广东省珠峰

电气股份有限公司，《手机游戏推广系统》团体标准名称由《手机

游戏推广系统》变更为《手机游戏投放效果数据分析系统》，《酸菜

鱼火锅调味料》团体标准名称由《酸菜鱼火锅调味料》变更为《酸菜

鱼火锅调味粉》，《制冷设备用无缝铜铝连接管》团体标准名称由

《制冷设备用无缝铜铝连接管》变更为《制冷设备用铜铝连接管》，

《机器识别 黄金多点位X荧光检测技术规程》团体标准名称由《机器

识别 黄金多点位X荧光检测技术规程》变更为《黄金自动回收服务技

术规范》，《伸缩滚筒输送机》团体标准名称由《伸缩滚筒输送机》

变更为《伸缩辊筒输送机》，《漆包线绕线张力测量校准方法》团体

标准名称由《漆包线绕线张力测量校准方法》变更为《张力测量仪的

校准方法》，经我会研究，同意项目名称及主体变更。

特此公告。

全国城市工业品贸易中心联合会

2024 年 02 月 20 日

	全国城市工业品贸易中心联合会关于《车用盘式制动用定钳弹簧片》等八项团体标准名称及主体变更的公告